Реш. № 4-9 от 23.03.2023

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«23» марта 2023 г.                                       №   4/9

пгт. Малышева

О постоянно действующей экспертной комиссии Малышевской

поселковой территориальной избирательной комиссии по определению

исторической, научной и практической ценности документов

В целях приведения делопроизводства Малышевской поселковой

территориальной избирательной комиссии в соответствие с требованиями

действующих нормативных документов, руководствуясь Примерным

положением о постоянно действующей экспертной комиссии

территориальной избирательной комиссии по определению исторической,

научной и практической ценности документов, утвержденным

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 10 мая

2012 года № 13/82, Малышевская поселковая территориальная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

1. Назначить новый состав экспертной комиссии Малышевской

поселковой территориальной избирательной комиссии:

- председатель экспертной комиссии – К.А. Стригулина, председатель

Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии;

- секретарь экспертной комиссии – М.П. Макарова, секретарь

Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии;

члены экспертной комиссии:

- И.Е. Зорина, заместитель председателя Малышевской поселковой

территориальной избирательной комиссии;

Реш. № 4-9 от 23.03.2023

2

- Н.В. Малкова, член Малышевской поселковой территориальной

избирательной комиссии.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, архивному отделу администрации Малышевского

городского округа, опубликовать на официальном сайте Малышевской

поселковой территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии К.А. Стригулину.

Председатель комиссии                                                   К.А. Стригулина

Секретарь комиссии                                                       М.П. Макарова

	Секретарь комиссии                                                       М.П. Макарова